关于2023年上半年门店水电费用情况的通报
各片区、各门店：

通过公司实施门店水、电定额管理办法至今，大部分门店都能控制水电费用在定额标准内，但是有少部门门店水电费用暂时超出甚至已经超出定额标准。现将截止到2023年6月20日水费、电费预算剩余金额不足50%的门店名单通报如下：

	截止到2023年6月20日电费超预算门店明细

	门店ID
	所属部门
	预算年份
	（电）预算总金额
	（电）实际发生费用
	（电）预算剩余金额
	（电）预算剩余金额占比（%）
	备注

	546
	榕声路店
	2023
	24276.00
	12503.40
	11772.60
	0.48
	分租门店

	52
	崇州中心店
	2023
	4800.00
	2570.00
	2230.00
	0.46

	307
	旗舰店
	2023
	108049.20
	54661.86
	53387.34
	0.49

	351
	都江堰中心店
	2023
	11544.30
	6410.80
	5133.50
	0.44

	598
	水杉街店
	2023
	17340.00
	9539.00
	7801.00
	0.45
	分租门店

	717
	通达店
	2023
	4911.50
	6382.81
	-1471.31
	-0.30
	分租门店

	539
	子龙店
	2023
	6472.35
	3739.53
	2732.82
	0.42

	377
	新园大道店
	2023
	6000.00
	3617.86
	2382.14
	0.40
	分租门店

	720
	新场镇店
	2023
	4806.05
	2486.92
	2319.13
	0.48

	587
	景中路店
	2023
	7671.88
	4525.60
	3146.28
	0.41

	104429
	大华街店
	2023
	5234.50
	3023.28
	2211.22
	0.42

	104428
	永康东路店
	2023
	6882.75
	4036.27
	2846.48
	0.41

	738
	蒲阳路店
	2023
	4584.70
	2846.05
	1738.65
	0.38

	103639
	金马河路店
	2023
	9706.92
	5396.85
	4310.07
	0.44

	106485
	元华二巷店
	2023
	6327.00
	4396.12
	2831.31
	0.45

	102934
	银河北街店
	2023
	5171.80
	2804.72
	2367.08
	0.46

	754
	崇州尚贤坊店
	2023
	6751.88
	5100.00
	1651.88
	0.24

	110378
	宝莲路店
	2023
	5771.25
	3433.32
	2337.93
	0.41

	112415
	五福桥东路店
	2023
	6479.95
	3800.00
	2679.95
	0.41

	117637
	金巷西街店
	2023
	4343.40
	2695.52
	1647.88
	0.38

	117923
	观音阁街店
	2023
	4880.15
	2672.81
	2207.34
	0.45

	122198
	华泰路二店
	2023
	5700.00
	3200.00
	2500.00
	0.44

	114286
	光华北五路店
	2023
	4560.00
	3539.40
	1020.60
	0.22

	113298
	逸都路店
	2023
	7546.76
	3791.25
	3755.51
	0.50

	116773
	经一路店
	2023
	3866.50
	2317.49
	1549.01
	0.40

	113833
	光华西一路店
	2023
	6193.05
	3184.20
	3008.85
	0.49

	117310
	长寿路店
	2023
	4780.40
	3058.65
	2129.30
	0.45

	120844
	彭州店
	2023
	9152.16
	6000.00
	3152.16
	0.34

	118951
	金祥路店
	2023
	6550.25
	3470.70
	3079.55
	0.47

	截止到2023年6月20日水费超预算门店明细

	门店ID
	所属部门
	预算年份
	（水）预算总金额
	（水）实际发生费用
	（水）预算剩余金额
	（水）预算剩余金额占比（%）
	备注

	329
	温江店
	2023
	214.00
	209.28
	4.72
	0.02
	分租门店

	546
	榕声路店
	2023
	600.00
	650.08
	-50.08
	-0.08
	分租门店

	517
	北东街店
	2023
	801.55
	487.30
	48.45
	0.06

	56
	崇州三江店
	2023
	144.00
	120.00
	24.00
	0.17

	339
	沙河源店
	2023
	171.00
	443.00
	-272.00
	-1.59

	387
	新乐中街店
	2023
	139.00
	175.01
	-36.01
	-0.26

	598
	水杉街店
	2023
	120.00
	646.78
	-526.78
	-4.39
	分租门店

	717
	通达店
	2023
	667.00
	354.00
	313.00
	0.47
	分租门店

	391
	金丝街店
	2023
	205.00
	153.60
	51.40
	0.25
	分租门店（水分摊）

	709
	马超东路店
	2023
	360.00
	812.80
	-452.80
	-1.26

	585
	羊子山西路店
	2023
	232.00
	119.60
	112.40
	0.48
	分租门店

	106485
	元华二巷店
	2023
	456.00
	314.53
	141.47
	0.31

	105267
	蜀汉东路店
	2023
	95.00
	71.37
	23.63
	0.25

	117923
	观音阁街店
	2023
	128.00
	74.66
	53.34
	0.42

	117491
	花照壁中横街店
	2023
	570.00
	270.00
	30.00
	0.05

请以上被通报的门店注意控制水电费用，采取一定的节水节电措施！未被通报的门店继续保持良好的节水节电习惯。现请各门店在不影响门店销售、药品储存条件的情况下，做到如下节水节电措施：                                  1、在日照光线充足的情况下，关闭不影响光线的日光灯、灯箱；              2、储藏室、厕所无人时关闭灯光电源；                                   3、常温营业区温度高于28℃时，方可开启空调；常温区空调温度原则上不得低于26℃，开启空调时放下软门帘以防止冷气外散；                         4、消灭长流水（在用水时尽量小开水龙头，更合理有效用水）。                                                      请各片长督促门店做好水、电定额管理办法！                               请分租门店及时收取分租客户水电费用，及时到财务部冲账！                 特此通报提醒！
四川太极大药房连锁有限公司
综合管理部

                                             2023年6月21日